
 
 

UCHWAŁA NR XV/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/83/2019 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 26 września 2019 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne na terenie Gminy 
Kołaczyce oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/83/2019 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 26 września 2019 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne na terenie Gminy Kołaczyce oraz trybu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Kołaczyce na rok …….., otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 Informacja o faktycznej liczbie uczniów, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 Rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Kołaczyce, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dane w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz 
niepełnosprawnościami sprzężonymi, zostaną przekazane w formie korekty informacji o faktycznej liczbie 
uczniów za okres od stycznia 2025 roku – według wzoru załącznika nr 2 obowiązującego od dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1851



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1851



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XV/85/2025 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z dnia 27 marca 2025 r. 

……………………………..………………… 

        (pieczęć organu prowadzącego) 

 
 
 

WNIOSEK 

O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY KOŁACZYCE 

NA ROK …………………. 

 

 

I. DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 

 

2. Osoby upoważnione do reprezentowania organu prowadzącego zgodnie z wpisem do KRS lub innej ewidencji, 

rejestru lub innego dokumentu ustanawiającego reprezentowanie organu prowadzącego 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 

 

II. DANE O SZKOLE/ PRZEDSZKOLU/ INNEJ FORMIE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

1. Nazwa i adres szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego* 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 

2. Typ i rodzaj szkoły/ placówki (np. przedszkole, zespół/ punkt przedszkolny, szkoła podstawowa) 

.................................................................................................................................................................................... 

3. Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

.................................................................................................................................................................................... 

4. Tel. ....................................................................... e-mail ..................................................................................... 

5. REGON ……………………………………………... NIP ……………………………………………………………….. 

 

III. NAZWA BANKU ORAZ NUMER RACHUNKU BANKOWEGO WŁAŚCIWY DO PRZEKAZYWANIA 

NALEŻNEJ DOTACJI 

 

.................................................................................................................................................................................... 

                          

 

IV. PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW 

1. Planowana liczba uczniów w przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1851



Wyszczególnienie 
od dnia 1 stycznia 
do dnia 31 sierpnia 

od dnia 1 września 
do dnia 31 grudnia 

I. Liczba uczniów ogółem, w tym:    

1. 
Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego  

  

2. 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego, w tym:  

  

1) 
niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w 
tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

  

2) 
niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną  w stopniu umiarkowanym lub znacznym  

  

3) 
z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, w tym:  

  

a) w oddziałach specjalnych    

b) w oddziałach integracyjnych    

c) w oddziałach ogólnodostępnych, w tym:    

– do 2h wsparcia    

– powyżej 2h do 5h wsparcia    

– powyżej 5h do 10h wsparcia    

– powyżej 10h wsparcia    

4) do lat 5    

5) 6-letnich i starszych   

II. 
Liczba uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu 
głębokim z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych  

  

III. Liczba uczniów objętych wczesnym  wspomaganiem rozwoju   

IV. 

Liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Kołaczyce, 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego, w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi 

  

  

 
 

2. Planowana liczba uczniów w szkole  

Wyszczególnienie 
od dnia 1 stycznia 
do dnia 31 sierpnia 

od dnia 1 września 
do dnia 31 grudnia 

I. Liczba uczniów ogółem, w tym:   

1. 
Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego  

  

2. 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego, w tym:  

  

1) 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem 
społecznym 

  

2) 
niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową,  
w tym z afazją 

  

3) 
niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną  w stopniu umiarkowanym lub znacznym  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1851



4) 
z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, w tym:  

  

a) w oddziałach specjalnych    

b) w oddziałach integracyjnych    

c) w oddziałach ogólnodostępnych, w tym:    

– do 2h wsparcia    

– powyżej 2h do 5h wsparcia    

– powyżej 5h do 10h wsparcia    

– powyżej 10h wsparcia    

II. 
Liczba uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu 
głębokim z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych  

  

III. Liczba uczniów klas I – III    

IV. 
Liczba uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka 
polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo Oświatowe 

  

V. 
Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą 
zgodnie z art. 37 ustawy Prawo Oświatowe 

  

 

Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

 

 

 

……….………………..……………..                                                    ……………………………..………….………..…… 
        (miejscowość, data)   (podpis i pieczęć organu prowadzącego szkołę/ 

przedszkole/ inną formę wychowania 
przedszkolnego) 

 

 

 

 

 

 

 

* Informację należy przygotować oddzielnie dla szkoły, przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego. 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1851



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XV/85/2025 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z dnia 27 marca 2025 r. 

 
………………………………………………….. 
         (pieczęć organu prowadzącego) 

 

 
 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW  

W MIESIĄCU ………….… 20…. ROKU 

 
 
 

1. Nazwa i adres szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego*: 

…................................................................................................................................................................................. 

2. Typ i rodzaj szkoły/ placówki (np. przedszkole, zespół/ punkt przedszkolny, szkoła podstawowa): 

….................................................................................................................................................................................

3. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

…................................................................................................................................................................................. 

4. Liczba uczniów wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca: 

 

1) liczba uczniów w placówkach wychowania przedszkolnego  

I. Liczba uczniów ogółem, w tym:   

1. Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego   

2. Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:   

1) 
niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją,  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

 

2) 
niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną  w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym  

 

3) z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w tym:   

a) w oddziałach specjalnych   

b) w oddziałach integracyjnych   

c) w oddziałach ogólnodostępnych, w tym:   

– do 2h wsparcia   

– powyżej 2h do 5h wsparcia   

– powyżej 5h do 10h wsparcia   

– powyżej 10h wsparcia   

4) do lat 5   

5) 6-letnich i starszych  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1851



2) liczba uczniów w szkole  

Wyszczególnienie 
Klasa 

I II III IV V VI VII VIII 

I. Liczba uczniów ogółem, w tym:         

1. 
Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego  

        

2. 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego, w tym:  

        

1) 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
niedostosowanych społecznie, zagrożonych 
niedostosowaniem społecznym 

        

2) 
niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością 
ruchową,  w tym z afazją 

        

3) 
niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną  w stopniu umiarkowanym lub znacznym  

        

4) 
z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym  
z zespołem Aspergera, w tym:  

        

a) w oddziałach specjalnych          

b) w oddziałach integracyjnych          

c) w oddziałach ogólnodostępnych, w tym:          

– do 2h wsparcia          

– powyżej 2h do 5h wsparcia          

– powyżej 5h do 10h wsparcia          

– powyżej 10h wsparcia          

II. 
Liczba uczniów korzystających z bezpłatnej nauki 
języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy 
Prawo Oświatowe 

        

III. 
Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny 
poza szkołą zgodnie z art. 37 ustawy Prawo 
Oświatowe 

        

 

3) liczba uczniów niepełnosprawnych, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w szkole/ 

przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego: …………………………….…………………….…………. 

Lp. 
Numer orzeczenia  

o potrzebie kształcenia specjalnego 
Data wydania orzeczenia Rodzaj niepełnosprawności 

    

    

 

 
4) liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: …................................................................... 

Lp. Numer opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju Data wydania opinii 

   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1851



 
5) liczba uczniów uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno–wychowawczych: ……………………………………. 

Lp. Numer orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno –wychowawczych Data wydania orzeczenia 

   

   

 
 

5. Wykaz uczniów uczęszczających do przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego, którzy nie są 

mieszkańcami Gminy Kołaczyce 

Lp. Imię i nazwisko 
Data 

urodzenia 
Adres zamieszkania 

Nazwa gminy,  
na terenie której 

zamieszkuje 
uczeń 

Posiadanie 
orzeczenia o 

potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

 
(zaznaczyć X) 

1      

2      

3      

...      

 

Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  
 
 
 
 
 
 
 
……….………………..……………..                                                    ……………………………..………….………..…… 
        (miejscowość, data)   (podpis i pieczęć organu prowadzącego szkołę/ 

przedszkole/ inną formę wychowania 
przedszkolnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Informację należy przygotować oddzielnie dla szkoły, przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1851



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XV/85/2025 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z dnia 27 marca 2025 r. 

………………………………………………….. 

          (pieczęć organu prowadzącego) 

 
 
 
 

ROZLICZENIE DOTACJI 
OTRZYMANEJ Z BUDŻETU GMINY KOŁACZYCE 

 
 
 

1. Nazwa i adres szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego*: 

…................................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................................. 

2. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

…................................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................................. 

3. Rozliczenie za okres: 

a) I półrocze ………….. roku,  

b) za …….............…….. rok. 

 

4. Liczba uczniów w okresie rozliczeniowym w poszczególnych miesiącach 

a) w przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego: 

Wyszczególnienie 
Miesiąc 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

I. Liczba uczniów ogółem, w tym:              

1. 
Liczba uczniów bez orzeczeń o 
potrzebie kształcenia specjalnego  

            

2. 
Liczba uczniów z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego, w 
tym:  

            

1) 

niewidomych, słabowidzących, z 
niepełnosprawnością ruchową, w tym z 
afazją, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim 

            

2) 
niesłyszących, słabosłyszących, z 
niepełnosprawnością intelektualną  w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym  

            

3) 
z niepełnosprawnością sprzężoną, z 
autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 
w tym:  

            

a) w oddziałach specjalnych              

b) w oddziałach integracyjnych              

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1851



c) w oddziałach ogólnodostępnych, w tym:              

– do 2h wsparcia              

– powyżej 2h do 5h wsparcia              

– powyżej 5h do 10h wsparcia              

– powyżej 10h wsparcia              

4) do lat 5              

5) 6-letnich i starszych             

II. 

Liczba uczniów niepełnosprawnych 
intelektualnie w stopniu głębokim z 
orzeczeniem o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno – wychowawczych  

            

III. 
Liczba uczniów objętych wczesnym  
wspomaganiem rozwoju 

            

IV. 
Liczba uczniów niebędących 
mieszkańcami Gminy Kołaczyce 

            

 

 

b) w szkole: 

Wyszczególnienie 
Miesiąc 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

I. Liczba uczniów ogółem, w tym:             

1. 
Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego  

            

2. 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego, w tym:  

            

1) 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim, niedostosowanych społecznie, 
zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

            

2) 
niewidomych, słabowidzących, z 
niepełnosprawnością ruchową,  w tym z afazją 

            

3) 
niesłyszących, słabosłyszących, z 
niepełnosprawnością intelektualną  w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym  

            

4) 
z niepełnosprawnością sprzężoną, z 
autyzmem, w tym z zespołem Aspergera,  
w tym:  

            

a) w oddziałach specjalnych              

b) w oddziałach integracyjnych              

c) w oddziałach ogólnodostępnych, w tym:              

– do 2h wsparcia              

– powyżej 2h do 5h wsparcia              

– powyżej 5h do 10h wsparcia              

– powyżej 10h wsparcia              

II. 

Liczba uczniów niepełnosprawnych 
intelektualnie w stopniu głębokim z 
orzeczeniem o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno – wychowawczych  

            

III. Liczba uczniów klas I – III              

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1851



IV. 
Liczba uczniów korzystających z bezpłatnej 
nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 
ust. 7 i 9 ustawy Prawo Oświatowe 

            

V. 
Liczba uczniów spełniających obowiązek 
szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 
ustawy Prawo Oświatowe 

            

 

 

5. Rozliczenie wykorzystania dotacji 

1. Kwota otrzymanej dotacji, w tym:  

a) dotacji na uczniów niebędących uczniami niepełnosprawnymi  

b) dotacji na stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy   

c) dotacji na uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   

2. Kwota wykorzystanej (rozliczonej) dotacji, w tym:   

a) dotacji na uczniów niebędących uczniami niepełnosprawnymi  

b) dotacji na stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

c) dotacji na uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   

3. Kwota dotacji niewykorzystanej do końca roku budżetowego, podlegająca zwrotowi do 
budżetu Gminy Kołaczyce  

 

4. Kwota zwróconej dotacji  

 

 

6. Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji w okresie rozliczeniowym 

Lp. Rodzaj wydatku 

Kwota wydatku 
sfinansowanego  

z dotacji 

w tym: 

na stosowanie 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy 

na wczesne 
wspomaganie 

rozwoju 

1. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 
dotowany podmiot 

   

2. Wynagrodzenia kadry pedagogicznej    

3. Wynagrodzenia administracji i obsługi     

4. Pochodne od wynagrodzeń  (składki na 
ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy) 

   

5. Zakup materiałów i wyposażenia    

6. Opłaty za media (energia elektryczna, gaz, 
woda, ścieki, wywóz nieczystości itp.) 

   

7. Zakup usług     

8. Wynajem pomieszczeń     

9. Zakup książek i innych zbiorów bibliotecznych      

10. Zakup środków dydaktycznych służących 
procesowi dydaktyczno – wychowawczemu   

   

11. Zakup sprzętu sportowego i rekreacyjnego      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1851



12. Zakup mebli      

13. Zakup pozostałych środków trwałych oraz 
wartości niematerialnych i prawnych, o których 
mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy  
o finansowaniu zadań oświatowych   

   

14. Pozostałe wydatki (należy wymienić jakie):    

RAZEM    

 

 

7. Dane o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie 

Lp.  
Nazwa (np. faktura, rachunek, 

lista płac/ umowa itp.)  
i numer dowodu  

Data 
dowodu 

Poz. z 
tabeli 
rodzaj 

wydatku   

Data 
zapłaty 

Kwota 
wydatku 

Kwota wydatku 
rozliczona z 

dotacji 

w tym: 

na stosowanie 
specjalnej 
organizacji 

nauki i metod 
pracy  

na wczesne 
wspomaganie 

rozwoju 

1.         

2.         

3.         

...         

RAZEM:     

 
 

Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte w rozliczeniu są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej rozliczenie: .............................................................. 

Numer telefonu: …............…..………………. 

  
 
 
 
 
 
 
……….………………..……………..                                                    ……………………………..………….………..…… 
     (miejscowość, data)   (podpis i pieczęć organu prowadzącego szkołę/ 

przedszkole/ inną formę wychowania 
przedszkolnego) 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Rozliczenie należy przygotować oddzielnie dla szkoły, przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1851


	UCHWAŁA NR XV/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-11T12:18:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




